

MAPL ApS

Dyssevej 28
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2016

Per Bang Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAPL ApS
Dyssevej 28
5600 Faaborg

CVR-nr: 28983468
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -12. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 201 og en egenkapital på tkr. 193.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultat afhænger af driften i dets datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-6.250	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-5.730	-157.298
Bruttoresultat		-11.980	-166.048
Andre finansielle indtægter	1	433	439
Øvrige finansielle omkostninger		-350	-726
Ordinært resultat før skat		-11.897	-166.335
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.897	-166.335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	0
Overført resultat		-21.897	-166.335
I alt		-11.897	-166.335

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver		192.785	192.785
Materielle anlægsaktiver i alt		192.785	192.785
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		192.785	192.785
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	5.175	4.743
Tilgodehavender i alt		5.175	4.743
Likvide beholdninger		3.052	9.132
Omsætningsaktiver i alt		8.227	13.875
Aktiver i alt		201.012	206.660

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		57.762	79.660
Forslag til udbytte		10.000	0
Egenkapital i alt		192.762	204.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.250	2.000
Gældsforpligtelser i alt		8.250	2.000
Passiver i alt		201.012	206.660

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter mellemregning ledelsen	433	439
	<u>433</u>	<u>439</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat	-100.511
Regulering til kr. 0	100.511
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Faaborg Handelsselskab ApS, Faaborg	100%	-2.362.120	-100.511

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har et tilgodehavende hos ledelsen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,20%.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.